
GUIDA alle taglieGUIDA alle taglie

Misura sotto le tue braccia attorno alla parte più 
sporgente del tuo busto.

Misura la naturale piega della tua vita.

In piedi sul pavimento con i talloni uniti misura 
attorno alla parte più sporgente dei fianchi. 
Approssimativamente attorno ai 20cm sotto la 
tua vita.

Come misurarsi

CATERINA LANCINI

Taglie alfanumeriche

Giro Seno

Giro Vita

Giro Fianchi

Giro Seno cm Giro Vita cm Giro Fianchi cm

86 - 91 69 - 73 93 - 97

92 - 95 74 - 78 98 - 102

96 - 101 79 - 84 103 - 108

102 - 108 85 - 91 109 - 115

109 - 115 92 - 98 116 - 122

116 - 123 99 - 106 123 - 130

124 - 131

XS

S

M

L

XL

2XL

3XL 107 - 114 131 - 138

Misura sotto le tue braccia attorno alla parte più 
sporgente del tuo busto.

Misura la naturale piega della tua vita.

In piedi sul pavimento con i talloni uniti misura 
attorno alla parte più sporgente dei fianchi. 
Approssimativamente attorno ai 20cm sotto la tua 
vita.

Come misurarsi

Taglie

FIORELLA RUBINO

Giro Seno cm
CORRISPONDENZA

TAGLIE ITALIANE Giro Vita cm Giro Fianchi cm

94 - 97 78 - 81

98 - 101 82 - 85

102 - 105 86 - 89

106 - 109 90 - 93

110 - 113 94 - 97

114 - 118 98 - 102

102 - 105

106 - 109

110 - 113

114 - 117

118 - 121

122 - 126

119 - 123 103 - 107 127 - 131

35

37

39

41

43

45

47

49

44

46

48

50

52

54

56

58 124 - 128 108 - 112 132 - 136

XS

S

M

L

129 - 133 113 - 117 137 - 141

53

5160

62 134 - 138 118 - 122 142 - 146
XL


