

## FIORELLA RUBINO



## Come misurarsi

Misura sotto le tue braccia attorno alla parte più sporgente del tuo busto.

Misura la naturale piega della tua vita.

In piedi sul pavimento con i talloni uniti misura attorno alla parte più sporgente dei fianchi. Approssimativamente attorno ai 20cm sotto la tua vita.

## **Taglie**

CORRISPONDENZA TAGLIE ITALIANE			<b>Giro Seno</b> cm	<b>Giro Vita</b> cm	Giro Fianchi cm
44	XS	35	94 - 97	78 - 81	102 - 105
46		37	98 - 101	82 - 85	106 - 109
48	S	39	102 - 105	86 - 89	110 - 113
50		41	106 - 109	90 - 93	114 - 117
52	М	43	110 - 113	94 - 97	118 - 121
54		45	114 - 118	98 - 102	122 - 126
56	L	47	119 - 123	103 - 107	127 - 131
58		49	124 - 128	108 - 112	132 - 136
60	XL	51	129 - 133	113 - 117	137 - 141
62		53	134 - 138	118 - 122	142 - 146